
 
 

TESIA speciální technické práce s.r.o. 
 

Objednávka č. 2400104
Zakázka: IG průzkum pro stavbu „Rekonstrukce traťového úseku Karlovy Vary - Nové sedlo u Lokte - Sokolov“
 

Objednatel: 

TESIA speciální technické práce s.r.o. 
Luční 2435/17 
616 00 Brno 
IČ:   10 88 22 94 
DIČ:  CZ 10 88 22 94 

Dodavatel:  

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
 
Místo plnění:  
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 
Správa tratí Karlovy Vary, Nákladní 645/21, 360 05 
Karlovy Vary 

Cena:    Dle skutečných výkonů 
Způsob platby:  Faktura 
Splatnost:   30 dní 

 

Dobrý den, 

na základě předchozích jednání u Vás objednáváme mechanizaci MUV, SVP. 
Zahájení prací je dne 3.4.2024.  
 
Jsme srozuměni s tím, že v některých dnech může být mechanizace nedostupná bez předchozího 
upozornění z důvodu nutnosti udržení provozuschopnosti dráhy. V takových případech bude Vedoucí 
prací operativně zajišťovat práce dle aktuálních možností. 

Předpokládaná cena cca:  90.000,- Kč bez DPH. Účtováno bude dle skutečnosti. 
 
 V Brně dne 20.03.2024        

  

 

 

V Ústí nad Labem 2.6.2024



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4728533

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f022440d-2008-4252-8ffe-28701eaf81eb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.06.2024 08:54:03


		2024-06-28T06:54:40+0000




